
Uchwała Nr 87/513/21 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 20 września 2021r. 

w sprawie upoważnienia kierownika jednostki do składania oświadczeń woli 

związanych z realizacją zadania współfinansowanego ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg  

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 920 ze zm.) oraz art.37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.Upoważnia się Jana Samojluka – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach do składania w imieniu Powiatu Siemiatyckiego oświadczeń woli w 

sprawach majątkowych, związanych z realizacją zadania pod nazwą „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1710B w obszarze oddziaływania przejść dla pieszych na ulicach 3 Maja i 

Bartosza Głowackiego w Siemiatyczach” w ramach dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

2.Upoważnienie obejmuje w szczególności: 

-przeprowadzenie postępowania oraz udzielenie zamówienia publicznego na realizację 

zadania zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r poz. 1129 ze zm.), 

-przygotowanie i przekazanie sprawozdań, dokumentów i informacji związanych                          

z realizacją zadania, których zażąda Wojewoda Podlaski. 

3. Zobowiązuje się Jana Samojluka – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach do realizacji zadania określonego w ust. 1 zgodnie z postanowieniami 

zawartymi w umowie o dofinansowanie tego zadania, określającej warunki i tryb 

udzielania przez Wojewodę Podlaskiego dofinansowania ze środków Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zaakceptowania 

przez Wojewodę Podlaskiego sprawozdania końcowego z wykonania zadania. 

 

 



Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel      

Członkowie Zarządu: Sylwester Zgierun, Krzysztof Andruszkiewicz, Wiesław Klepacki, 

Jan Markiewicz      

 

 

      

 


